
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ У . Л ? ,  « Й Ш .  № 6d/l5~'3C.
Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-1091 «О внесе
нии изменения в статью 1 За
кона Иркутской области «О по
рядке использования средств 
областного бюджета для осу
ществления переданных пол
номочий Российской Федера
ции по обеспечению граждан 
жилыми помещениями»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-1091 «О внесении 
изменения в статью 1 Закона Иркутской области «О порядке использования 
средств областного бюджета для осуществления переданных полномочий 
Российской Федерации по обеспечению граждан жилыми помещениями» в 
1 -м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на лингви
стическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном) чтении по
сле проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы над 
ним в виде поправок).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников



Проект 
1 -е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 1 ЗАКОНА 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О ПОРЯДКЕ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ СРЕДСТВ 
ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПЕРЕДАННЫХ 
ПОЛНОМОЧИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ 

ГРАЖДАН ЖИЛЫМИ ПОМЕЩЕНИЯМИ»

Статья 1

Внести в статью 1 Закона Иркутской области от 4 июля 2012 года 
№ 72-03 «О порядке использования средств областного бюджета для 
осуществления переданных полномочий Российской Федерации по 
обеспечению граждан жилыми помещениями» (Ведомости 
Законодательного Собрания Иркутской области, 2012, № 46, т. 2) 
изменение, заменив слово «третьем» словом «шестом».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня 
его официального опубликования.

Губернатор
Иркутской области И.И. Кобзев

г. Иркутск
«____ » _________ 202_ года
№


